F Et

PSALTERIUM.

Et dicet homo, si utiq; est fructus iusto, utiq; est
Deus iudicans eos in terra.

LVIII.

In finem ne disperdas, Dauid in tituli inscriptione, quando misit Saul & custodiuit domum eius ut interficeret eum.

ERipe me de inimicis meis Deus meus, & ab insurgentibus in me libera me.
Eripe me de operantibus iniquitatem, & de uiris sanguinum salua me. (tes.

Quia ecce ceperunt aiam meam, irruerunt in me for-
Nec iniquitas mea nec peccatum meum Domine, sine iniquitate cucurri & direxi.

Exurge in occursum meum & uide, & tu Domine Deus uirtutum Deus Israel.

Intende ad uisitandas omnes gentes, non miserearis omnibus qui operantur iniquitatem.
Conuertentur ad uesperam & famem patientur ut canes, & circuibunt ciuitatem.

Ecce loquentur in ore suo, & gladius in labiis eorum, quoniam quis audiuit?

Et tu Domine deridebis eos, & ad nihilum deduces omnes gentes.

Fortitudinem meam ad te custodia, quia Deus susceptor meus, Deus meus misericordia eius proueniet me.

Deus ostendit mihi super inimicos meos, ne occidas eos, ne quando obliuiscantur populi mei.

Disperge

Disperge illos in uirtute tua, & depone eos pro
 tector meus Domine.

Delictum oris eorū, sermonem labiorū ipsorum,
 & comprehendantur in superbia sua.

Et de execratione & mēdacio annūciabunt in cō
 summatioe, in ira cōsummatiois & non erunt.

Et sciēt q̄a De⁹ dominabit̄ Iacob, & finīū terræ.

Conuertentur ad uesperam & famem patientur
 ut canes, & circūbunt ciuitatem.

Ipsi dispergētur ad manducandum, si uero non
 fuerint saturati & murmurabunt.

Ego autem cantabo fortitudinem tuam, & exalta
 bo mane misericordiam tuam.

Quia factus es susceptor meus, & refugium meū
 in die tribulationis meæ.

Adiutor meus tibi psallam, quia Deus susceptor
 meus es, Deus meus misericordia mea.

LIX.

In finem pro his qui immutabūtur, in tituli in
 scriptione David in doctrinam, cum succendit
 Mesopotamiā Syriæ, & Syriam Sobal, & cōuer
 rit Iobab, & percussit Edom, in ualle Salinarum
 duodecim millia.

Deus repulisti nos & destruxisti nos, iras⁹
 es, & misertus es nobis.

Commouisti terram & conturbasti eam,
 sana contritiones eius quia commota est.

F 2

Osten

PSALTERIUM.

Ostendisti populo tuo dura, potasti nos uino cō
punctionis.

Dedisti metuentibus te significationem, ut fugi-
ant a facie arcus.

Vt liberentur dilecti tui, saluum fac dextera tua
& exaudi me.

Deus locu^s est in sancto suo, letabor & partibor
Sichimam, & cōuallē tabernaculorū metibor.

Meus est Galaad & meus est Manasses, & Ephra
im fortitudo capitis mei.